
 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.50 del 25-03-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 
 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 
 

N. 50 DEL 25-03-2021 

Registro Generale n. 137 

 
 

 

Oggetto: Riqualificazione "Parco Comunale" - liquidazione fornitura ditta "Namiti 

s.r.l.". 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 
 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2021-2023 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n. 41 del 28/12/2020; 

RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 10 del 21/01/2021, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2021 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

Premesso che, in data 25/02/2021, la Giunta Comunale ha approvato con la Deliberazione n. 27 
il progetto di riqualificazione del “Parco Comunale” sito in Viale XX Settembre, nonché 

accettato la donazione di due giochi da parte della “Contrada San Gregorio” di Mogliano; 

Premesso che, al progetto di cui sopra, è stato assegnato il CUP n. E19J21000170004; 

Considerato che, in relazione all’importo dei servizi di cui trattasi, per l’affidamento degli stessi 

si è proceduto ai sensi di quanto previsto dall’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016; 

Dato atto che, per la fornitura di n. 3 panchine in cemento con fioriera, è stata contattata la ditta 

“Namiti s.r.l.”, con sede a Vico Equense (NA), la quale ha trasmesso un preventivo di spesa, per 

la fornitura di competenza, pari ad € 1.687,00 (comprese spese di spedizione), oltre ad iva al 
22%, per complessivi € 2.058,14; 

Vista la Determinazione Dirigenziale dell’Area Tecnica LL.PP. Area II^ n. 33 del 01/03/2021 

con la quale è stato affidato l’incarico, per la fornitura del materiale sopra descritto, alla ditta 

“Namiti s.r.l.” (p.iva 06162571217), con sede a Vico Equense (NA) – CIG: ZDE30CB3C2; 



Considerato che, in data 17/03/2021, è pervenuto tutto il materiale ordinato, alla ditta “Namiti 

s.r.l.”; 

Riscontrata la corrispondenza alla qualità, alla quantità, ai prezzi ed ai termini, convenuti in 

fase di ordinazione; 

Visto il D.Lgs n. 50/2016; 

Visto il D. Lgs n. 267/2000; 

Visto il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

DETERMINA  
 

1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 

2) Di liquidare l’importo pari ad € 1.687,00 (oltre iva al 22%), per un totale € 2.058,14 

omnicomprensivo, alla ditta “Namiti s.r.l.” (p.i. 06162571217), con sede in Via Cortile 16 - 

80069 Vico Equense (NA), per la fornitura di n. 3 panchine in cemento con fioriera – CIG: 

ZDE30CB3C2. 

3) Di dare atto che la Ditta sopracitata è in regola con gli Enti previdenziali di cui DURC con 

validità fino al 03/07/2021. 

4) Di dare atto che la spesa complessiva di € 2.058,14 è inclusa al capitolo di bilancio n. 

20492 codice di bilancio 01.05-2.02.01.09.000 impegno nr. 125. 

5) Di trasmettere la presente determinazione: 

a) all’Ufficio Ragioneria per l’emissione dei provvedimenti di competenza inerenti 

l’imputazione delle spese sopra elencate; 

b) all’Ufficio Segreteria affinché provveda alle pubblicazioni in ordine agli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di cui al D.Lgs. n. 33/2013. 

 
 IL RESPONSABILE  
 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to PAOLO TAMANTI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 F.to Filippo Sampaolesi 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.50 del 25-03-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  25-03-2021 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 
 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale      di      questo       Comune      http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     03-05-2021             al       18-05-2021        per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  03-05-2021 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   03-05-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

